301
302

303

304
305
306
307
308
309
310
311
312

313
314

315
316

317

318

319

320

321

322

323

324

Margherita
Diavolo

Capriciosa

Cipollo
Salami
Prosciutto
Funghi
Regina

4 Formaggi
Napoli
Hawaii
Calzone

Salamino
Mexicana

Tonno
4 Stagioni

Roma
Milano
Bomba
Speciale
Gamberini
Vegetaria

Tacchino

Allo Chef

TomatensofBie, Mozzarella
TomatensofBle, Mozzarella, Salamino Pikante, Paprika,
Tabasco

TomatensoBe, Mozzarella, Vorderschinken, Salami,
Champignons, Artischocken, milde Peperoni
TomatensoBe, Mozzarella, Zwiebeln

TomatensofBe, Mozzarella, Salami

TomatensoBe, Mozzarella, Vorderschinken

TomatensoBle, Mozzarella, Champignons

TomatensoBe, Mozzarella, Vorderschinken, Champignons

TomatensoBe, Mozzarella, 4 Kiisesorten

TomatensoBe, Mozzarella, Oliven, Sardellen, Knoblauch
TomatensofBle, Mozzarella, Vorderschinken, Ananas
TomatensofBle, Mozzarella, Vorderschinken, Salami,
Champignons

TomatensoBe, Mozzarella, Salamino Pikante
TomatensoBe, Mozzarella, Vorderschinken, Paprika,
Mais, Peperoni

TomatensoB3e, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln

TomatensoBle, Mozzarella, Vorderschinken, Champignons,

Paprika, Oliven, Knoblauch

TomatensofBle, Mozzarella, Vorderschinken, Salami,
Champignons

TomatensoBe, Mozzarella, Vorderschinken,
Champignons, Salami, Paprika

Tomatensolle, Mozzarella, Salamino Pikaten,
Peperoni, Zwiebeln

TomatensoBe, Mozzarella, Salami, Gorgonzola,
Peperoni

Tomatensofle, Mozzarella, Schrimps, Knoblauch
TomatensoBle, Mozzarella, verschiedene Gemiisesorten
TomatensoBe, Mozzarella, Putenstreifen, Paprika,
Zwiebeln

TomatensoBe, Mozzarella, Parmaschinken,

Rucolabliitter, Parmesan

%) %)
26cm  32cm
6,50 8,50
8,80 11,60
8,60 11,40
7,20 9,40
7,30 9,70
7,30 9,70
7,20 9,40
7,50 10,10
8,00 10,90
8,40 11,20
7,90 10,70
8,30 11,10
8,10 10,90
8,00 10,70
8,50 11,30
8,20 10,70
8,20 11,00
8,40 11,20
8,80 11,60
8,60 11,40
9,60 12,40
7,30 10,10
8,90 11,70
9,20 12,00

21,80
21,40

22,40
21,40

22,00
22,20
23,00
22,60
24,60
20,40

21,20

23,80



325

326

327
328

329
330

331
332
333
334
335
336
337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348
349

frisch;, heifl, authentisch italienisch

IL CENTRO

Caprese

Frutti di Mare

Veneziana

Salmone
Siciliana

Florenzia
Scampi
Bolognese
Novara
Broccoli
Palermo
Hercules

LA PIAZZA
Rimini
Udine
Verona
Pepone
Amalfi
Salvatore
Primavera
Ferrari

Melanzana

Pizzabrot
Pizzabrot

TomatensoBe, Mozzarella, Lachs, Schrimps,

frische Tomaten, Knoblauch

TomatensoBe, Mozzarella, Basilikum, frische Tomaten,
Mozzarella in Scheiben geschnitten

TomatensoBe, Mozzarella, Meeresfriichte, Knoblauch
TomatensoBe, Mozzarella, Lachs, Spinat, Oliven,
Knoblauch

TomatensoBe, Mozzarella, Lachs, Knoblauch
TomatensoBe, Mozzarella, Sardellen, Kapern,

Oliven

TomatensoBe, Mozzarella. gegrilltes Gemiise
TomatensoBle, Mozzarella, Garnelen, Knoblauch
TomatensoBle, Mozzarella, Hackfleisch (vom Rind)
TomatensoBe, Mozzarella, Putensalami
TomatensoBe, Mozzarella, Brokkoli

TomatensoBe, Mozzarella, Spinat, Gorgonzola
Tomatensofle, Mozzarella, Putenstreifen, Zwiebeln,
Schafskiise

Mozzarella, gegrillte Paprika, Schafskiise
Tomatensofle, Mozzarella, Ei, Spinat, Vorderschinken
TomatensoBe, Mozzarella, Putenschinken
TomatensoBle, Mozzarella, Putensalami, Ananas
TomatensoBe, Mozzarella, Vorderschinken, Thunfisch,
Schrimps, Knoblauch

TomatensoBle, Mozzarella, Meeresfriichte, Garnelen,
Tintenfisch, Knoblauch

TomatensoBle, Mozzarella, Thunfisch, Schrimps,
Knoblauch

TomatensoBe, Mozzarella, frische Tomatenscheiben,
Rucolabliitter, Parmesan

Tomatensofle, Mozzarella, Salami Pikante,
Vorderschinken, Peperoni

TomatensoBe, Mozzarella, frische Tomatenscheiben,
Mozzarella, Aubergine, Parmesan

mit oder ohne Knoblauch

mit Tomatensauce

%)
26cm

10,60
8,10

9,20
9,20

9,00
8,80

9,30
11,50
8,20
7,60
7,20
7,60
9,60

8,60
8,60
7,40
7,80
10,30
12,50
10,90
8,60
8,90

11,70

%]
32cm

14,00
10,90

12,00
12,00

11,80
11,40

12,10
14,30
11,00
10,00
9,40

10,40
12,40

11,40
11,40
9,60

10,40
14,90
16,30
13,80
11,40
11,80
13,50

4,90
5,90

%)
45¢m

26,00
21,80

23,80
23,80

23,40
22,60

23,00
26,90
22,00
20,40
19,20
21,00
24,60

22,60
22,60
19,60
21,00
27,10
28,30
25,80
22,60
23,40

24,60



